
                                     Návrh kandidáta 

 

Fotbalový klub ……………………………………………………………………………………………………… 

v souladu se Stanovami OFS Plzeň - město čl. 16 odst. 2 navrhujeme, aby 

pan (í) ………………………………………………………………………………….................................... 

narozen (a) ……………………………………………………… ID FAČR: ……………………………………. 

bytem …………………………………………………………………………………………………………………… 

zaměstnání …………………………………………………………………………………………………………… 

kandidoval do funkce: předsedy výkonného výboru OFS PM *) 

                                        člena výkonného výboru OFS PM*) 

                                                       člena revizní komise OFS PM*)                         *) nehodící se – škrtněte     

při volbě na řádné valné hromadě OFS PM, která se koná v Plzni Slovanech dne 15.února 2021  

Stručná charakteristika kandidáta:  (činnost ve FAČR) 

Předpoklady pro výkon funkce : 

 

 

 

 

 

 

V Plzni dne : …………. 

                                                                          

                                              …………………………………….……………………………………..  
                                                                               (razítko klubu) 

………………………………………………………                                        ……………………………………………………. 
(podpis oprávněného funkcionáře)                                                 (podpis oprávněného funkcionáře) 
 

Vyjádření kandidáta: 
1.  Vzhledem k tomu, že mi nejsou známy překážky volitelnosti, souhlasím s předloženou 

kandidaturou na funkci. 

2.  V souvislosti s tímto návrhem do funkce dále souhlasím se zveřejněním svých osobních    
     údajů dle § 5 odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně   
     některých zákonů 

3.  Prohlašuji, že jsem v minulosti nebyl (a) pravomocně odsouzen (a) za spáchání úmyslného 

     trestného činu a v současné době není proti mně vedeno žádné trestní stíhání. 
 

 

………………………………….………………………………………….. 
(podpis kandidáta) 

Úplně vyplněný a schválený návrh v souladu s čl.16 odst.2/b Stanov OFS PM doručte nejpozději do 8.2..2021 na OFS PM nebo 

mailem ve formátu PDF na : ofsplzenm@fotbal.cz      

mailto:ofsplzenm@fotbal.cz

